
Bredballe Murerforretning ApS

CVR-nr.: 42662992

Kirsebærhaven 10
7120 Vejle Øst

Årsrapport
7. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2023

Jens Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bredballe Murerforretning ApS
Kirsebærhaven 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 42662992
Regnskabsår: 07/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse af ejendomme samt mindre spjældopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 27.152 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er en forventet udvikling, da der har været opstart af virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.168
Personaleomkostninger		-381.234
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.587
Resultat af ordinær primær drift		-25.653
Øvrige finansielle omkostninger		-1.499
Ordinært resultat før skat		-27.152
Årets resultat		-27.152
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-27.152
I alt		-27.152

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.328
Materielle anlægsaktiver i alt		275.328
Anlægsaktiver i alt		275.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500
Tilgodehavender i alt		500
Likvide beholdninger		53.743
Omsætningsaktiver i alt		54.243
AKTIVER I ALT		329.571

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-27.152
Egenkapital i alt		12.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.011
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		266.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.723
Gældsforpligtelser i alt		316.723
PASSIVER I ALT		329.571

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1